4 Organisasi profesi         

5 

Sumber lain yang tidak 

mengikat (minimum 10% dari 

pembiayaan) 

-     

2,813,320.00  

Total Penerimaan per 3 tahun        28,533,320.00  

Dari tabel biaya operasional dan penerimaan terdapat surplus sebesar 

Rp.400.120.000,00 (Empat Ratus Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah).  

5.2. Sumber Pendanaan 

Sumber pendanaan LAMSAMA telah dirancang untuk lima tahun pertama yang 

diharapkan berasal dari pemerintah, iuran tahunan Program Studi yang akan diakreditasi, 

organisasi profesi, dan sumber lain yang tidak mengikat.